Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

#ROUND 5 - Tenno 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM Jpiraaios 9 1:31.393 17:22:29.449 4 1:33.211 17:15:22.406
1 1:15.521 17:10:33.886 10 1:30.993 17:24:00.442 5 1:33.140 17:16:55.546
5 127,897 17:12:01.783 11 1:32.448 17:25:32.890 6 1:32.975 17:18:28.521
3 1:27.325 17:1329 108 12 1:33.493 17:27:06.383 7 1:33.335 17:20:01.856
4 1:28.776 17:14:57.884 13 1:35.067 17:28:41.450 8 1:34.113 17:21:35.969
5 1:28.909 17:16:26.793  Po. 4 - # 396 GIANERA S. - Yamaha A ? 1:32.661 e
6 1:28.845 17:17:55.638 1 1:19.942 17:10:38.307 10 1:34.064 17:24:42.694
7 1:28.808 17:19:24.446 2 1:29.542 17:12:07.849 1 1:33.496 17:26:16.130
8 1:30.854 17:20:55.300 3 1:32.099 17:13:39.948 12 1:35.491 17:27:51.681
9 1:29.531 17:22:24.831 4 1:30.444 17:15:10.392 13 1:38.183 17:29:29.864
10 1:28.753 17:23:53.584 5 1:30.977 17:16:41369  Po. 7 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM . 105,450
1 1:29.004 17:25:22.588 6 1:30.047 17:18:11.416 1 1:22.417 17:10:40.782
12 1:29.996 17:26:52.584 7 1:30.485 17:19:41.901 2 1:33.538 17:12:14.320
13 1:32.481 17:28:25.065 8 1:30.744 17:21:12.645 3 1:33.878 17:13:48.198
Po. 2 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM A 9 1:30.571 17:22:43.216 4 1:31.609 17:15:19.807
1 117508 17.10:35.873 10 1:31.115 17:24:14.331 5 1:31.991 17:16:51.798
5 128,248 17:12:08.121 11 1:31.556 17:25:45.887 6 1:30.069 17:18:21.867
3 1:28.086 17:13:32.207 12 1:31.720 17:27:17.607 7 1:57.563 17:20:19.430
4 127651 17:14:50.858 13 1:32.346 17:28:49.953 8 1:31.167 17:21:50.597
5 1:27.515 17:16:27.373  po. 5 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha N ';flpi';"g 9 1:33.926 17:23:24.523
6 1:28.894 17:17:56.267 1 1:16.546 17:10:34.911 10 1:32.385 17:24:56.908
7 1:28.843 17:19:25.110 2 1:28.359 17:12:03.270 1 1:31.725 17:26:28.633
8 1:30.696 17:20:55.806 3 1:37.648 17:13:40.918 12 1:33.722 17:28:02.355
9 1:29.545 17:22:25.351 4 1:30.201 17:15:11.119 13 1:32.200 17:29:34.555
10 1:28.715 17:23:54.066 5 1:31.051 17:16:42.170
1 1:29.200 17:25:23.266 6 1:20.808 17:18:11.978
12 1:30.950 17:26:54.216 7 1:30.608 17:19:42.586
13 1:40.160 17:28:34.376 8 1:31.945 17:21:14.531
Po.3-#121 NIEDERMAIR M. - Husquarna 15 3oc o 1:30.388 17:22:44.919
1 1:18.235 17:10:36.600 10 1:33.921 47:24:18.540
2 1:29.341 17:12:05.941 1 1:31.810 17:25:50.650
3 128731 17:13:34.672 12 1:33.015 17:27:23.665
4 1:28.142 17:15:02.814 13 1:32.556 17:28:56.221
Diff. Primo
5 1:27.813 17:16:30.627  Po. 6 - # 418 CASSINELLI A. - Honda +1.04.799
6 1:27.828 17:17:58.455 1 1:21.962 17:10:40.327
7 1:29.656 17:19:28.111 2 1:33.559 17:12:13.886
8 1:29.945 17:20:58.056 3 1:35.309 17:13:49.195
Fastest lap: 1:27.325
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
d #5 ;M
ronno. 8 oot o> | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

#ROUND 5 - Tenno 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha . 1'??:;;"; 9 1:39.711 17:23:49.495 7 1:40.900 17:20:57.611
1 1.26.206 17:10:44.571 10 1:42.827 17:25:32.322 8 1:43.164 17:22:40.775
5 1:33.800 17:12:18.371 11 1:41.216 17:27:13.538 9 1:41.233 17:24:22.008
3 1.35.801 17:13:54.262 12 1:49.158 17:29:02.696 10 1:44.046 17:26:06.054
4 1:33.954 17:15:28216  po. 11 - # 10 ASINARI A. - KTM Di:f.anl'_i;\: 11 1:41.926 17:27:47.980
5 1:35.073 17:17:03.289 1 1:29.482 17:10:47.847 12 1:41.343 17:29:29.323
6 1:34.828 17:18:38.117 2 1:39.848 17:12:27.695  Po. 14 - # 229 BAILONIR. - KTM e
7 1:34.565 17:20:12.682 3 1:38.172 17:14:05.867 1 1:34.833 17:10:53.198
8 1:34.619 17:21:47.301 4 1:37.592 17:15:43.459 2 1:42.888 17:12:36.086
9 1:32.743 17:23:20.044 5 1:39.627 17:17:23.086 3 1:42.746 17:14:18.832
10 1:37.108 17:24:57.152 6 1:38.267 17:19:01.353 4 1:43.598 17:16:02.430
11 1:36.013 17:26:33.165 7 1:38.626 17:20:39.979 5 1:43.008 17:17:45.438
12 1:39.629 17:28:12.794 8 1:39.263 17:22:19.242 6 1:45.306 17:19:30.744
13 1:37.149 17:29:49.943 9 1:44.245 17:24:03.487 7 1:44.897 17:21:15.641
Po. 9 - # 190 PICHLER M. - Yamaha 1as e 10 1:41.793 17:25:45.280 8 1:42.909 17:22:58.550
1 1:25.794 17:10:44.159 11 1:44.844 17:27:30.124 9 1:45.077 17:24:43.627
) 1:36.945 17:12:21.104 12 1:43.241 17:29:13.365 10 1:43.478 17:26:27.105
3 1:34.819 171355923 po. 12 - # 81 TONONI M. - KTM Di:f.lprLi:; 11 1:44.380 17:28:11.485
4 1:36.017 17:15:31.940 1 1:30.579 17:10:48.944 12 1:44.791 17:29:56.276
5 1:35.047 17:17:06.987 2 1:39.848 17:12:28.792  Po. 15 - # 180 SCHWARZ C. - KTM Di:f'lplr_i:g
6 1:33.828 17:18:40.815 3 1:38.342 17:14:07.134 1 1:34.381 17:10:52.746
7 1:33.621 17:20:14.436 4 1:38.891 17:15:46.025 2 1:42.970 17:12:35.716
8 1:33.944 17:21:48.380 5 1:40.646 17:17:26.671 3 1:42.840 17:14:18.556
9 1:35.547 17:23:23.927 6 1:38.541 17:19:05.212 4 1:43.345 17:16:01.901
10 1:37.337 17:25:01.264 7 1:40.205 17:20:45.417 5 1:42.832 17:17:44.733
11 1:37.245 17:26:38.509 8 1:43.336 17:22:28.753 6 1:45.243 17:19:29.976
12 1:38.186 17:28:16.695 9 1:42.543 17:24:11.296 7 1:44.303 17:21:14.279
13 1:41.711 17:29:58.406 10 1:44.173 17:25:55.469 8 1:43.809 17:22:58.088
Po. 10 - # 78 MORESCO A. - Yamaha DTiPrLi;n: 11 1:42.715 17:27:38.184 9 1:44.404 17:24:42.492
1 1.24.884 17:10:43.249 12 1:47.982 17:29:26.166 10 1:44.984 17:26:27.476
2 1:36.353 17:12:19.602  po, 13 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna o Tlap H Hdedst 17:28:13.507
3 1:35.703 17:13:55.305 1 1:27.304 17:10:45.669 12 1:45.063 17:29:58.970
4 1:35.510 17:15:30.815 2 1:38.556 17:12:24.225
5 1:36.522 17:17:07.337 3 1:36.647 17:14:00.872
6 1:35.996 17:18:43.333 4 1:36.438 17:15:37.310
7 1:49.091 17:20:32.424 5 1:58.281 17:17:35.591
8 1:37.360 17:22:09.784 6 1:41.120 17:19:16.711
Fastest lap: 1:27.325
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
5 ;M
rerno. 8 oo > | TRENTIND - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

#ROUND 5 - Tenno 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 86 IORI G. - Yamaha 3 e
1 1:33.193 17:10:51.558
2 1:39.310 17:12:30.868
3 1:38.624 17:14:09.492
4 1:40.419 17:15:49.911
5 1:41.181 17:17:31.092
6 1:41.520 17:19:12.612
7 1:46.799 17:20:59.411
8 1:43.775 17:22:43.186
9 1:43.271 17:24:26.457
10 1:41.389 17:26:07.846
Po. 17 - # 189 HERBST F. - KTM 76 ame
1 1:28.363 17:10:46.728
2 1:38.983 17:12:25.711
3 1:36.496 17:14:02.207
4 1:40.876 17:15:43.083

Fastest lap: 1:27.325
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